

Musling Invest ApS

Kaasen 28A, 8305 Samsø

CVR-nr. 39 90 69 37

Årsrapport

28. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Klaus Rud Sejling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. september 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Musling Invest ApS Kaasen 28A 8305 Samsø
	CVR-nr.: 39 90 69 37
	Stiftet: 28. september 2018
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 28. september 2018 - 31. december 2019
Direktion	Klaus Rud Sejling
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive holdingvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -11.960. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/9 2018 - 31/12 2019
Andre eksterne omkostninger	-11.960
Resultat før finansielle poster	-11.960
Resultat før skat	-11.960
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.960
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.960
Disponeret i alt	-11.960

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>460</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>460</u>
Aktiver i alt	<u>4.000.460</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	51.000
3 Overkurs ved emission	3.949.500
4 Overført resultat	-11.960
Egenkapital i alt	3.988.540
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.920
Gældsforpligtelser i alt	11.920
Passiver i alt	4.000.460

Noter

	28/9 2018 - 31/12 2019
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	4.000.000
Kostpris 31. december 2019	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	4.000.000
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 28. september 2018	50.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000
	51.000
3. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 28. september 2018	3.949.500
	3.949.500
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-11.960
	-11.960
